
Nová emise
poukázky - Gastro 2024/25

Platí od září 2024 do prosince 2025
Vážení obchodní partneři,

rádi bychom vás informovali o uvedení nové emise poukázek Gastro společnosti Pluxee 
Česká republika a.s. V rámci této emise jsme zachovali základní barevné schéma, avšak 
došlo k několika designovým změnám. Mezi hlavní inovace patří přesunutí označení 
ročníku písmene X, přičemž ročník je nyní zobrazen ve zvětšeném fontu pro lepší 
čitelnost. Tyto úpravy byly provedeny s ohledem na zajištění vyšší kvality a bezpečnosti 
našich poukázek.

Podrobnosti o poukázkách, včetně náhledu a popisu bezpečnostních prvků, naleznete 
na zadní straně tohoto letáku.

BARVA Zelená

ROČNÍK 2024/2025

PLATNOST 31. 12. 2025

PROPLACENÍ do 31. 1. 2026

PIKTOGRAM 

Upozornění

Na přední straně poukázky se může 
vyskytovat logo nebo reklama našich 
obchodních partnerů. Pro vaši vlastní 
bezpečnost znehodnoťte poukázku ihned 
po jejím přijetí od zákazníka umístěním 
svého razítka na zadní stranu do prostoru k 
tomu určenému („Po přijetí od zákazníka 
zde znehodnoťte razítkem.“). Zabráníte tak 
jejímu možnému zneužití.

Obsahuje-li předložená poukázka razítko 
jiné provozovny, razítko „neplatné“, je-li 
proděravělá či jinak znehodnocená, 
obsahuje-li text „VZOR“, „SPECIMEN“, 
„MINTA“ nebo pokud neobsahuje některý 

z uvedených bezpečnostních prvků nebo 
provedení některého z bezpečnostních 
prvků neodpovídá kvalitě či definici 
popsané na zadní straně tohoto letáku, 
nesmí být přijata a nebude smluvním 
partnerům proplacena.

Pokud je na poukázce nečitelný čárový 
kód, číslo poukázky či nominální hodnota, 
poukázku, prosím, nepřijímejte. Takovouto 
poukázku nelze z technických důvodů 
zpracovat a nebude ji možné proplatit.

VZOR

000000000000000000000000

2024/25
~XX Kč

XX

KORUN ČESKÝCH

Platí od 15. 9. 2024 
do 31. 12. 2025

Platí od ledna 2024 do prosince 2024

Nová emise

poukázky
Gastro 2024

Upozornění

Na přední straně se ve středu poukázky může 
vyskytovat logo nebo reklama našich obchodních 
partnerů. Pro vaši vlastní bezpečnost znehodnoťte 
poukázku ihned po jejím přijetí od zákazníka 
umístěním svého razítka na zadní stranu do 
prostoru k tomu určenému („Po přijetí od zákazníka 
zde znehodnoťte razítkem.“). Zabráníte tak jejímu 
možnému zneužití.

Obsahuje-li předložená poukázka razítko jiné 
provozovny, razítko „neplatné“, je-li proděravělá či jinak 

znehodnocená, obsahuje-li text „VZOR“, „SP
„MINTA“ nebo pokud neobsahuje některý z u
bezpečnostních prvků nebo provedení někte
z bezpečnostních prvků neodpovídá kvalitě 
popsané na zadní straně tohoto letáku, nes
přijata a nebude smluvním partnerům prop

Pokud je na poukázce nečitelný čárový kód, 
poukázky či nominální hodnota, poukázku, 
nepřijímejte. Takovouto poukázku nelze z te
důvodů zpracovat a nebude ji možné propla

Pro zaručení maximální bezpečnosti jsme poukázku vybavili bezpečnostními prvky, které jsou po
straně letáku. Pokud poukázky neobsahují tyto prvky, jsou neplatné a nebudou akceptovány k pr

Vážení obchodní partneři, 

držíte v rukou informaci o nové emisi stravenky Gastro společnosti Pluxee Česká republika a.s. Náhled 
a bezpečnostní prvky poukázky naleznete na zadní straně letáku. Poukázky nové emise se oproti poukázkám 
Gastro Pass od Sodexo Benefity liší v několika detailech:

Barva                  Zelená

Ročník                 2024

Platnost              31. 12. 2024

Proplácení          do 31. 1. 2025

Piktogram

Platí od ledna 2024 do prosince 2024

Upozornění

Na přední straně se ve stře
vyskytovat logo nebo rekl
partnerů. Pro vaši vlastní 
poukázku ihned po jejím p
umístěním svého razítka n
prostoru k tomu určenému 
zde znehodnoťte razítkem
možnému zneužití.

Obsahuje-li předložená pou
provozovny, razítko „nepla

Pro zaručení maximální bezpe
straně letáku. Pokud poukázk

Vážení obchodní partneři, 

držíte v rukou informaci o nové emisi stravenky Gastro společnosti Pluxee Česká republika a.s. Náhled 
a bezpečnostní prvky poukázky naleznete na zadní straně letáku. Poukázky nové emise se oproti poukázkám 
Gastro Pass od Sodexo Benefity liší v několika detailech:

Barva                  Zelená

Ročník                 2024

Platnost              31. 12. 2024

Proplácení          do 31. 1. 2025

Piktogram

VZOR



Platí od září 2024 do prosince 2025

Bezpečnostní prvky

Společnost Pluxee Česká republika a.s. vydává i další poukázky, které mají jiné uplatnění než 
Gasto. Jedná se o poukázky: Flexi, Dárek, Asistence. Pokud na tyto poukázky nemáte 
uzavřenou další smlouvu, nemůžete je přijímat a nemohou vám být následně proplaceny.

Základní ochranné prvky poukázek

Pluxee Česká republika a.s. www.pluxee.cz
Po-Pá 8.00–17.00 partner.cz@pluxeegroup.com

HOLOGRAFICKÝ PROUŽEK
Holografický proužek vlisovaný do papíru. 
Při jeho pozorování pod odlišnými úhly se 
zobrazuje ruznobarevný název společnosti 
a krížky. Barva hologramu přechází ruzných 
odstínu v závislosti na pozorovacím úhlu. Jde 
o tzv. Flip Flop efekt, který se vyznacuje vyšší 
mírou zabezpečení holografického proužku.

MIKROPERFORACE
Na pravé straně ve spodní části poukázky se 
nachází tzv. mikroperforace, která je 
rozpoznatelná hmatem i zrakem. Perforace 
má tvar okvetního lístku.

UV BARVA
Pokud vložíte poukázku pod UV lampu, 
zobrazí se na přední straně viditelné záření.

PRŮHLEDOVÁ ZNAČKA
V pravé části poukázky  je umístěna 
průhledová značka. Při průhledu proti světlu 
zobrazí označení CZ.

HOLOGRAFICKÝ 
PROUŽEK MIKROPERFORACE

PRŮHLEDOVÁ 
ZNAČKA

PROSTOR PRO 
ZNEHODNOCENÍ RAZÍTKEM

Platí od ledna 2024 do prosince 2024

IMEN“, 
dených 

ho 
defi nici 
být 
ena. 

slo 
osím, 
nických 

ány na zadní 
placení.

VZOR

000000000000000000000000

2024/25
~XX Kč

XX

KORUN ČESKÝCH

Platí od 15. 9. 2024 
do 31. 12. 2025

Platí od ledna 2024 do prosince 2024

du poukázky může 
ma našich obchodních 

zpečnost znehodnoťte 
etí od zákazníka 

a zadní stranu do 
„Po přijetí od zákazníka 
. Zabráníte tak jejímu 

ázka razítko jiné 
é“, je-li proděravělá či jinak 

znehodnocená, obsahuje-li text „VZOR“, „SPECIMEN“, 
„MINTA“ nebo pokud neobsahuje některý z uvedených 
bezpečnostních prvků nebo provedení některého 
z bezpečnostních prvků neodpovídá kvalitě či defi nici 
popsané na zadní straně tohoto letáku, nesmí být 
přijata a nebude smluvním partnerům proplacena. 

Pokud je na poukázce nečitelný čárový kód, číslo 
poukázky či nominální hodnota, poukázku, prosím, 
nepřijímejte. Takovouto poukázku nelze z technických 
důvodů zpracovat a nebude ji možné proplatit.

čnosti jsme poukázku vybavili bezpečnostními prvky, které jsou popsány na zadní 
neobsahují tyto prvky, jsou neplatné a nebudou akceptovány k proplacení.

držíte v rukou informaci o nové emisi stravenky Gastro společnosti Pluxee Česká republika a.s. Náhled 
a bezpečnostní prvky poukázky naleznete na zadní straně letáku. Poukázky nové emise se oproti poukázkám 

Benefity liší v několika detailech:

VZOR


